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 927,435,005TOTAL:
1000

2000

3000

4000

5000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 664,441,155

 5,055,981

 182,100,410

 5,347,760

 70,489,699

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

 87,185,988
 16,000,000
 96,960,954
 31,038,646

 433,255,567

 561,619
 1,283,958

 92,060
 83,754
 24,080

 170
 3,010,340

 14,961,930
 32,530,853
 61,978,813
 1,096,634

 12,322,361
 9,357,066

 10,584,747
 10,073,848
 29,194,158

 5,347,760

Resumen del Ramo
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5100
5800

Mobiliario y equipo de administración
Bienes inmuebles

 489,699
 70,000,000
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 927,435,005TOTAL:
SECTOR CENTRAL  927,435,005

100

210

Presidencia

Dirección General de Administración

 744,015,488

 163,738,684

1000

2000

3000

4000

5000

1000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Servicios personales

 595,212,622

 3,666,837

 141,798,570

 2,847,760

 489,699

 50,142,549

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

5100

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Mobiliario y equipo de administración

 80,085,111
 86,928,355
 28,500,499

 399,698,657

 448,450
 218,387

 3,000,000

 6,043,092
 32,525,683
 48,321,263

 75,033
 2,449,996
 9,357,066

 10,541,669
 10,073,848
 22,410,920

 2,847,760

 489,699
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500 Contraloría Interna  19,680,833

2000

3000

4000

5000

1000

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Servicios personales

 1,389,144

 39,706,991

 2,500,000

 70,000,000

 19,085,984

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

4400

5800

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Bienes inmuebles

 4,649,230
 16,000,000
 7,237,163
 1,660,559

 20,595,597

 113,169
 1,065,571

 92,060
 83,754
 24,080

 170
 10,340

 8,918,838
 5,170

 13,640,050
 1,021,601
 9,872,365

 10,578
 6,238,389

 2,500,000

 70,000,000
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3000 Servicios generales  594,849

1100
1300
1400
1500

3300
3700
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 2,451,647
 2,795,436

 877,588
 12,961,313

 17,500
 32,500

 544,849


